
MKOLP00IGFC

Dodatek č. 1ke smlouvě o dílo

číslo smlouvy objednatele: 689/2016

číslo smlouvy zhotovitele:

Smluvní stranv

1. Objednatel:

sídlo

zastoupený

IČ

DIČ

bankovní spojení

číslo účtu

telefon

fax

(dále jen objednatel)

město Kolín

Karlovo náměstí 78. 280 12 Kolín 1

Mgr. Bc. Vilem Rakušanem, starostou města

00235440

CZ00235440

Česká spořitelna a.s., pobočka Kolín

3661832/0800

321 748 214

321 720 91 1

a

2. Zhotovitel:

zastoupený

sídlo

IČ

DIČ

bankovní spojení

číslo účtu

telefon

Restaurátorský servis s.r.o.

Ing. arch. Jakubem Jenšovským. jednatelem společnosti

Vinohradská 403/17. 120 00 Praha 2

02320584

CZ02320584

602 100 512

Zapsaný v O Rvedeném Městským soudem v Praze, oddíl C. vložka 53627. dne 28.08.1997

(dále jen zhotovitel)

uzavřely níže uvedeného dne. měsíce a roku. v souladu síj 2586 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu tento

dodatek č. 1ke smlouvě o dílo 689/2016 ze dne 21.06.2016
(dále jen ..dodatek")

I

1. Při realizaci akce byla zjištěna skutečnost, že poškození některých částí schránky na tóru

Aron ha-kodeš j e větší, než odhalily provedené restaurátorské sondy.



Pro zdárné dokončení díla je nutné provést skeletáž narušených míst, podložení části porty,

překryli silné narušených částí plyše, fixaci ověsů. opravu skříňkového zámku a vyhotovení

klíče pro uzavření schránky.

2. Z výše uvedeného důvodu smluvní strany uzavírají ke smlouvě o dílo tento dodatek č.1 ,
kterým se smlouv a mění a doplňuje pouze v níže uvedených článcích.

II. Rozsah provedení díla

Předmětem této smlouvy je povinnost zhotovitele zajistit provedení restaurátorských prací
schránky na toru Aron ha-kodeš dle závazného stanoviska vydaného Městským úřadem
Kolín, Odborem výstavby - stavebním úřadem, oddělením památkové péče.
Pro zdárné dokončení díla je nutné provést skeletáž narušených míst, podložení části porty,
překrytí silně narušených částí plyše, fixaci ověsů. opravu skříííkového zámku a vyhotovení
klíče pro uzavření schránky.

III. Cena za dílo

Smluvní strany sjednávají cenu za stavební dílo v SO D 650/2015 celkové výši takto:

Původně sjednaná cena díla celkem bez DPH 599.000.00 Kč

DPH 15% 89.850.00 Kč

Původně sjednaná cena díla celkem včetně DPH 688.850,00 Kč

Smluvní strany se vzájemn ě dohodly, že zhotovitel provede stavební vícepráce v celkové výši

Výše víceprací bez DP H 66.300,00 Kč

Cena díla dle SOD 689/2016 bez DP H 599.000.00 Kč

Výše víceprací bez DPH 66.300,00 Kč

Nová cena díla celkem bez DP H 665.300,00 Kč

DPH 15 % 99.795.00 Kč

Nová cena díla celkem včetně DPH 765.095.00 Kč

DPH bude účtována v základní sazbě v souladu s právními předpisy platnými v době jejího

účtování.



vil. Ostatní ujednání

24. Tento dodatek č. 1j e vyhotove n ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží

objednatel advě zhotovitel.

Přílohy: cenový soupis víceprací

V Kolíně, dn e V Praze, dn e 2 3 -11- 2016

za objednatele:

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města

za zhotovitele:

Ing. arch. Jakub Jenšovský
|ednatel společnosti

^ÉstAURÁTt^RSKÝ SERVIS, s.r.o.
Vinohradská 403/17, Praha 2

IČ: 02320584
www.restauratorskyscrvis.cz



Doložka

Potvrzujeme ve smysl u § 41 zákona č. 128/2000 Sb., že byly splněny podmínky pro platnost

tohoto právního úkonu.

Tento dodatek byl projednán aodsouhlasen Radou města Kolína dne 21.11.2016,

usnesení č. 2706/83/RM/2016

Mgr. Michaeíl Kašpar
T. místostarosta zastupitelka města

Pověření členové Rady města Kolína



Restaurátorský servis Rusuturáiorský survis. s.r.n,

Vim)hr;idsk;) 4C;"j/l 7

IJOOO PKAilA 2

Od: Restaurátorský servis, s.r.o.
\ inohiMdski; -liíM/ \7

120 ,)J Pniliii 2

ICC): ()2:Í2():IÍ 4̂ DlC: CZO^a^O.jM

Pro: Město Kolín
i\;irl'j^ i) r;;iinřsl, 7S

280 12 Kohn

iC; ()02:Í."-I4C

SYNAGOGA KOLÍN - RESTAUROVÁNÍ SCHRÁNKY NA TORU

Kalkulace vícenákiadů spojených s provedením restaurování
textilních částí a s výrobou 2 ks klíčů pro skříňkuschránky

na tóru Aron ha-kodeš vkolínské synagoze

Vážťiiy paiiL' 1 luráKu.

zasilánio \'áni kalkulaci vícenákiadů spojených s provodcnim restaurování

I)ov(i!eni k resiaui-nvániiii textilních části při realizaci clila „Synagoga Kolín-

Restaurování schránky na toru". Kalkulaci jsme pro čitelnost rozdělili do tř i

kateíítjrii dle míry potřeby provedení prací:

•á) navýšeni základního rozpočtu o práce nutně spojené s řádným

dokončením d:la (nutné)

b) náklady spojené s provedeni fixace ovésu přehozu pomocí zpevňující nitě

c) náklady spojené s výrobou ochranného přehozu přes restaurovaný čaloun

zábradlí

a současné nákladu spojených s výrobou 2ks klíčd pro dvířka spodiu'

skříňky schránky na tóru Aron ha-kodeš.

Přeji Váni přijenmý den.

V Praze, dne .'-l.l 1.201 fi

RESTAURÁTORSKY SERVIS, s.r.o.
Vinohradská 403/17, Praha 2

IČ:02320584

ww^.rcstauralodkvservis.cz

ríeslauraiurilij' irrus, s.t.ii.. C\I\IÍ.M\Í

v OK vfdi-nft n MK-.ikťm snudi m̂ r-i.- mi IOU.51;Í
»** .'••ilau-aTiiriKyn-rv



Restaurátorský servis Resiaiiráiorský servis, s.r.o.
\'in<)hradská 4(:;Í/17

^••slauríli.rskv wrviv s.r.o.. /uiii^ni

iř l)H •<-:l<?ním MřMikvm •miitlirm

'l ei,. fiÔ liX, 51ii

E fTMil infol^rFs^jiur^turskyaer.ri^.cf



Restaurátorský servis Kťstauráiorsky servis, s.r.n.

\'inohradská 403/17

120 00 PK.Ml.-\ 2

v Kladin*!!: \líst!.kvcjmli-in
v Prd/f íHcllI C. vloíka 21813'.'

lei.: tKJ2 100 .\i

K~iTuiil: tnlu^rfMaijrjior!.kv:

nMw,n-,UjrjiiJrblijwrvi',.Li'

lljiik MK. •n lKil a. •.

í.u.: l(»7-fii!;i^í.im;.7/0!00

1C< i: \Si'S£\ii.M


